
Svečiai iš Šilo vidurinės ir "Bočiai"

Parašė Asta Zarembaitė
Trečiadienis, 22 Gruodis 2010 20:18

2010  m. gruodžio 22 dieną senelių namuose sulaukėme gausaus būrio vaikų,  paauglių ir
suaugusiųjų. Pas mus atvyko Šilo vidurinės mokyklos  mokiniai, tikybos mokytoja Jolita
Žurauskienė, mokyklos pavaduotoja Rita  Gelūnienė ir kartu su jais – Bočių kolektyvas,
vadovaujamas Eugenijaus  Žurausko. 
Koncertui  baigiantis, Šilo vidurinės mokyklos pavaduotoja Rita Gelūnienė linkėjo  seneliams
tikėti Šventomis Kalėdomis ir bent širdies gelmelėje džiaugtis  jomis.  Tuo metu mokinių tarybos
mokiniai apdalino senelius dovanomis –   ir šiltomis, ir  saldžiomis, Pašilės klebono Rimanto
Laniausko įduotas  Kalėdų senelis papuošė salės palangę, o sojų gėrimas senelius  atgaivino. 
Atsidėkodami  senelių namai Šilo vidurinei mokyklai padovanojo pačių senelių iš  makaronų
gamintą eglutę, kuri papuoš mokyklą. Seneliai labai džiaugėsi  gražiu, juos pralinksminusiu
koncertu ir gautomis dovanėlėmis. Senelių  namų gyventojai ir darbuotojai dėkoja už džiugią
šventę.

  

 1 / 1


